
入札一覧表（閲覧用）

令和 6 年 4 月 3 0 日

1 相 総 第 号

2 令和 年 度 平原地区避難地整備工事（１工区）

3 相 良 村 大 字 地内

4 か ら
令和 年 月 日 ま で

5 L型擁壁工 １式 集水桝工 １式

重力式擁壁工 V=3.5㎥ ボックスカルバート工 L＝35.2ｍ
表層工 A＝612㎡ 仮設工 １式
側溝工 １式

6

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

工 事 番 号

工 事 名

（株） 速 永 工 務 店

味　岡　建　設　（株）

1

6

工 事 概 要

指 名 業 者

工 事 場 所

商号又は名称

（株）　白　砂　組

（株）　新　堀　産　業

（有）　田　中　土　建

7

丸　昭　建　設　（株）

（株）　技　建　日　本

人吉市五日町２６－５

人吉市西間上町２４７９－１

球磨郡五木村甲１０４６－９

球磨郡多良木町大字多良木１４４－１

白 砂 昌 一

新 堀 忠 伍

三　和　建　設　（株）

摘要

人吉市城本町１０８８

住所

相良村大字川辺１５９９－１

相良村大字深水１３８３

相良村大字柳瀬８３２－９田 中 清 綱

速 永 一 郎

松村 陽一郎

堀 川 匠 太

味 岡 俊 彦

佐 藤 圭

柳 瀬

工 期

代表者氏名

3 11
本 契 約 締 結 日


